LAUR. ZACAGNI NOTÆ.

(66) Œcumenius, παρεληθόντων.

(67) Verba ista desiderantur in editionibus Complutensi, Erasmiæ, Aldinæ et Stephanianæ, et in col. Vatic. num. 367.

(68) Stephanii editionis, τῶν πάλαι ἀμαρτωλῶν τε καὶ πονηρῶν. Apud Œcumenium vero, τῶν πάλαι ἀμαρτησάντων καὶ πονηρῶν.

(69) Œcum. τῆ εἰς ἀπάτην δωροδοκίᾳ· sed in nostro codice hic est δωροδοκία· ad marginem vero textus ubi capitulum summaria iterum ascribuntur, δωροδοκίας legitur.

(70) Ex duobus istis capitibus unum conficit perperam Œcumenius.

Sentem catholicæ Epistolæ versus habent **κxlvj. A**

Omnes autem versus hujus cod. sunt **mm̄dccc-
xxiii**, nempe :

Proœmia Actuum apostolorum versus continent **clxxvii**.

Actus apostolorum, versus **mm̄dclvi**.

Proœmia catholicarum Epistolarum, versus **xxxvii**.

Catholicæ Epistolæ, versus **κxlvj**.

Et quæ ad me ipsum pertinent, versus **xxvii**.

Versus ergo omnes totius hujus codicis sunt, ver-
sus **mm̄dcccxxxiii**.

Collatus est autem Actuum apostolorum, et catho-
licarum Epistolarum liber ad exacta exemplaria, quæ in Cæsariensi Eusebii Pamphili bibliotheca ser-
vantur.

INSCRIPTIO ARÆ APUD ATHENAS.

Diis Asiæ Eurovæ et Libyæ, deoque ignoto et peregrino.

Hæc inscriptione Paulus Athenis perlecta, publice concionem habuit, et Christianam religionem accurata tractatione gentibus annuntiavit. Narrat hæc autem Lucas in Actibus apostolorum.

Pauli apostoli Romam navigatio.

Centurioni qui Paulum Romam deduxit, Julii nomen fuit, ex cohorte quæ Augusta nuncupabatur. Comitati sunt autem ipsum Lucas et Aristarchus. Navigio Adramyteno a Cæsarea usque Lystram vecti sunt; indeque Alexandrinam navim nacti, Melitam insulam appulerunt; ubi cum aliam Alexandrinam navim cui erat insigne Castorum, reperissent, ea ascensa Romam pervenere.

LAUR. ZACAGNII NOTÆ.

(71) Ex hisce Euthalii verbis colligitur menda nonnulla in versuum supputationem quæ unicuique epistolæ subjungitur, irrepsisse; nam subducta itororum summa implet numerum versuum **dcccxxx**. Idem dicendum de altera supputatione eorumdem versuum, e quibus lectiones ex catholicis Epistolis desumptas constare supra dixit Euthalius, pag. 479. Vide quæ ad eandem paginam notavimus.

(72) In fine prologi Actuum apostolorum dicitur, *Στίχοι ρν. Versus cl*. Nescio autem cur Euthalius in hac supputatione versus multos omiserit, ex quibus constant elenchii lectionum, testimoniorum et capitulorum, necnon argumenta Actuum apostolorum, et Epistolarum catholicarum. Sed de hac re

μοῦ τῶν ἐπτὰ καθολικῶν Ἐπιστολῶν στίχοι (71) αἰμας'.